
1/1

27 червня 2022 р

Постанова КМУ від 24.06.2022 р. № 711 «Про початок
навчального року під час дій правового режиму
воєнного стану в Україні»

document.vobu.ua /doc/13475

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 24 червня 2022 р. № 711

Київ

Про початок навчального року під час дії правового режиму
воєнного стану в Україні

відповідно до підпункту 2 пункту 2   розділу X “Прикінцеві та перехідні положення”
Закону України “Про повну загальну середню освіту” Кабінет Міністрів України 
постановляє:

1. Встановити тривалість 2022/23 навчального року з 1 вересня 2022 р. по 30 червня
2023 року.

2. Обласним та Київською міською військовою адміністрацією разом із засновниками
закладів освіти забезпечити організацію початку навчального року залежно від
безпекової ситуації в кожній окремій адміністративно-територіальній одиниці.

3. Ця постанова набирає чинність одночасно з набранням чинності Законом України
від 19 червня 2022 р. № 2315-ІХ «Про внесення змін до розділу Х «Прикінцеві та
перехідні положення» Закону України «Про повну загальну середню освіту» щодо
врегулювання окремих питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану» та
застосовуються під час дії правового режиму воєнного стану.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
 

1

https://document.vobu.ua/doc/13475

